wykr.

1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 6 NOWAK 

2.Imiona 1 6 RAJMUND MACIEJ

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 6 53013002952, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 4 22 (DWADZIEŚCIA DWA) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 2.200,00 ZŁ (DWA
TYSIĄCE DWIEŚCIE ZŁOTYCH)

4 6 22 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 13.750,00 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 6 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 2 KOWALSKI 

2.Imiona 1 2 DARIUSZ 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 2 66072403637, ------